EDITAL DE DESCLASSIFICACAO N° 003/2016

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.° 001/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAO, ESTADO DO PARANA, no uso de suas
atribuigbes legais, em observancia ao item 10.2 do Edital n.° 001/2014, informa que 0s

candidatos, abaixo relacionados, foram tidos como desclassificados do Processo
Seletivo n.° 001/2014.

ACS - VILA CALDAS

INSC.

NOME

NASC.
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MAT

CG-LEG

CE

PE

CLASSIF.

416966

MARIA ELISANGELA SANTOS

07/05/1982

18,00

8,00

12,00

35,00

73,00

20

Pinhao, 14 de Marco de 2016.

DIRCEU JOSE DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL




